
Додаток  до рішення міської ради

від 17.08.2021  № 591-13/2021

	IV Заходи програми

	Таблиця 1. Перелік пожежно-технічного забезпечення

	№ з/п
	Перелік пожежно-технічного обладнання
	Кількість
	Загальна сума (грн.)
	В т.ч.

	
	
	
	
	витрати з міського бюджету
	Інші джерела

	
	
	
	
	загальний фонд
	бюджет розвитку
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2021

	1. 
	Портативна цифрова радіостанція
	4
	92 000
	-
	92 000
	

	2. 
	Придбання автозапчастин та оплата послуг із ремонту оперативно-рятувальних автомобілів
	-
	188 000

+100 000

=288 000
	136 000

+100 000

= 236 000
	52 000
	

	3. 
	Паливо-мастильні матеріали
	-
	170 000

-100 000

= 70 000
	170 000

-100 000

= 70 000
	-
	

	ВСЬОГО:
	450 000
	306 000
	144 000
	

	Заходи, які пропонується здійснити із залученням інших джерел фінансування у 2021 році

	1.
	Ремонт приміщень пожежного депо по вул. Обліски
	1
	3 000 000
	 
	 
	3 000 000

	2.
	Придбання автомобіля АД-30
	1
	30 000 000
	 
	 
	30 000 000

	3.
	Будівництво (реконструкція) будівлі пожежного депо для місцевої пожежної команди
	1
	1 000 000
	
	
	1 000 000

	ВСЬОГО:
	34 000 000
	
	
	34 000 000

	Разом по Програмі
	34 450 000
	450 000
	34 000 000
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